
Id: PFQKD-HJTWA-LWWZI-JBQKE-OETIJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/397/10
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2010 

Art.1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211, i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Żyrardowa na rok 2010 Nr XLI /336/ 09 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 22 
grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę - 214.508,00 zł. Plan dochodów budżetu Miasta ogółem 
wynosi - 114.200.408,72 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 214.508,00 zł. tj. do kwoty 96.858.296,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2010 r. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę - 2.389.088,00 zł. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną 
kwotę - 3.652.651,00 zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi - 121.867.204,72 zł 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 638.404 zł. tj. do kwoty 100.613.056,00 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.901.967,00 zł tj. do kwoty 21.254.148,72 zł. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na 2010 r. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2a do do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2010 r. 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2010 
rok. 

5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu na 2010 r. 

6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały 
budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami na 2010 r. 

7. Dokonuje się zwiększenia w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2010 r. 

8. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały , zmieniającym Załącznik Nr 12 do Uchwały 
Budżetowej pn. Plan dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych na 2010 r. 

9. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 15 do Uchwały 
Budżetowej pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013 na 2010 r. 

10. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 16 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2010r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: PFQKD-HJTWA-LWWZI-JBQKE-OETIJ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Sławomir Suski



Id: PFQKD-HJTWA-LWWZI-JBQKE-OETIJ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: PFQKD-HJTWA-LWWZI-JBQKE-OETIJ. Podpisany Strona 4

Załącznik nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik nr 9 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVIII/397/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Załącznik nr 10 

Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc
Zalacznik9.xls
Zalacznik10.xls

